17
Extintor de Incêndio 
6kg

abc 5.0 UND 295,00 290,00 1.450,00

Total............................R$ 57.968,00

Homologado  para  FRANCISCA NAYANE  FARIAS  RODRIGUES  60560922329  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
33.137.574/0001-65, pelo melhor valor de R$ 57.968,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais),
em 04/04/2024.

assinado eletronicamente
JOSE ERIVALDO DE BRITO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS